
1085

12/03/2021

26/03/2021

CONTADO
CENTROS COMUNITARIOS DE S.

SODIMAC S.A

REP001 1 ARTICULOS VARIOS DE CONTRUCCION $ 1.398.999 $ 1.398.999

 1.398.999
 0

 1.398.999

 265.809

 1.664.808

CORRESPONDE A LA COMPRA DE ARTICULOS VARIADOS CORRESPONDIENTE A LA COTIZACION
1-KNWFUY7-1

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Jefa de Administración y Logística (S)

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

_________________________________________________________________________________________________________

96.792.430-K
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